
Prodloužení termínu pro příjem přihlášek do výběrového 

řízení 

Obecní úřad Chotěšice oznamuje prodloužení termínu pro příjem přihlášek do 

výběrového řízení na obsazení místa úředníka/úřednice 

na pozici: 

administrativní pracovnice a účetní obce 

Písemné přihlášky s příslušnými doklady, v zalepené obálce označené zřetelně 

„NEOTVÍRAT – výběrové řízení – účetní“, zájemci zašlou (nebo doručí osobně) na adresu: 

Obec Chotěšice, Chotěšice 29, 289 01  Dymokury do 28.12.2022 do 12 hodin. 

 

 

Výběrové řízení na obsazení pracovního místa 

Obec Chotěšice, zastoupená starostou Tomášem Peřinou, vyhlašuje v souladu se zákonem č. 

312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Výběrové řízení na obsazení pracovního místa 

administrativní pracovnice a účetní obce 

 

Místo výkonu práce: Obecní úřad Chotěšice 

Předpokládaný termín nástupu: leden 2023 

Pracovní poměr: na dobu neurčitou 

Obecná charakteristika pozice: komplexní vedení účetnictví obce, zpracování DPH, 

rozpočet, financování, dotační agenda, vedení pokladny, evidence a výběr místních poplatků, 

fakturace, elektronické zpracování dat, zaměstnanecká agenda, agenda sociálního a zdravotního 

pojištění, vedení evidence účetních dokladů, výkazů, evidence majetku, evidence obyvatel, 

služby Czech POINT, administrativní činnost (ověřování podpisů a listin, spisová agenda, 

správa úřední desky, hlášení rozhlasu a ostatní administrativní práce). 

Platové podmínky: zařazení dle Nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, 5 týdnů dovolené, 

zaměstnanecké benefity, přiznání osobního příplatku po zkušební době 

Uchazeč musí splňovat: fyzická osoba, která je státním občanem České republiky, popřípadě 

fyzická osoba, která je cizím státním občanem a má v České republice trvalý pobyt, dosáhla 

věku 18 let, je způsobilá k právním úkonům, je bezúhonná, ovládá jednací jazyk a splňuje další 

předpoklady pro výkon správních činností stanovené zvláštním právním předpisem. 



Požadavky zaměstnavatele: 

• Úplné středoškolské vzdělání s maturitní zkouškou ekonomického směru 

• Orientace v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 

• ŘP sk. B – aktivní řidič 

Výhody: 

• Znalost vyhlášky č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě ve znění pozdějších předpisů 

• Znalost vyhlášky č. 410/2009 Sb., pro vybrané účetní jednotky 

• Znalost zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 

• Znalost zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ÚSC 

• Zkušenosti s čerpáním dotací a grantů, včetně dotací z evropských fondů z účetního 

hlediska výhodou 

• Praxe ve státní správě 

Písemná přihláška zájemce k vyhlášenému výběrovému řízení musí obsahovat tyto 

náležitosti: 

Jméno, příjmení, příp. titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, 

kontaktní adresu, pokud není shodná s místem trvalého pobytu uchazeče, číslo OP (u cizího 

státního občana číslo dokladu k povolení pobytu), telefon a email, datum a podpis zájemce. 

K přihlášce do výběrového řízení musí být přiloženy tyto doklady: 

a) Strukturovaný životopis s uvedením dosavadních zaměstnání 

b) Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

c) Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém (ukončeném) vzdělání 

d) Prohlášení-souhlas se zpracováním osobních údajů ve znění: „Poskytnutím svých 

údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového řízení dávám ve smyslu 

zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, souhlas 

k jejich zpracování a uchování“. Jméno, příjmení, datum narození a vlastnoruční 

podpis. 

Lhůta pro podání přihlášky: do 9.12.2022  28.12.2022 do 12 hodin 

Místo a způsob podání přihlášky: v zalepené obálce, na které bude výrazně uvedeno 

„NEOTVÍRAT – výběrové řízení - účetní“, doručené poštou na adresu Obecní úřad 

Chotěšice, Chotěšice 29, 28901   Dymokury nebo osobně v úředních dnech do podatelny 

Obecního úřadu v Chotěšicích. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez uvedení důvodu kdykoliv v jeho 

průběhu nebo nevybrat žádného uchazeče a to bez udání důvodu. Po skončení výběrového 

řízení budou všem uchazečům jejich písemné materiály k výběrovému řízení vráceny. 

 

V Chotěšicích 28.11.2022     Tomáš Peřina, v.r. 

starosta 

 


